
Diário Oficial do

Município
Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

sexta-feira, 4 de setembro de 2015 Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1

Serviço Autônomo de Água E
Esgoto

 de Juazeiro - Saae publica

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DB7E57053BD7746036761AD8DBC83C6



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SUMÁRIO
• Pregão Presencial (SAAE) nº. 027/2015 - SRP - Objeto: contratação de empresa especializada na prestação de serviços continuados de

administração, gerenciamento e de abastecimento de combustíveis, tipo gasolina comum, álcool comum e óleo diesel para os veículos,
manutenção de veículos (peças e serviços), compreendendo administração e gerenciamento informatizado, com uso de cartões com
tecnologia smart (com chip), como meio de intermediação do pagamento, pelo fornecimento de combustíveis, aquisição e prestação de
serviço, utilizando a tecnologia que melhor controle com segurança à contratação, a fim de atender as demandas do setor de transporte do
SAAE/Juazeiro.

• Análise da Documentação Concorrência 005/2015

• Portarias/SAAE nº40 e 41/2015

• Extrato de Contrato: Carta Convite nº 020/2015; Carta Convite nº 021/2015; Carta Convite nº 022/2015

• Resultado de Pregão: Pregão Presencial Nº 020/2015 – SRP – SAAE; Pregão Presencial Nº 021/2015 – SRP - SAAE

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DB7E57053BD7746036761AD8DBC83C6



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
Pregão Presencial (SAAE) nº. 027/2015 - SRP 

 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS CONTINUADOS DE ADMINISTRAÇÃO, GERENCIAMENTO E 
DE ABASTECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS, TIPO GASOLINA COMUM, 
ÁLCOOL COMUM E ÓLEO DIESEL PARA OS VEÍCULOS, MANUTENÇÃO 
DE VEÍCULOS (PEÇAS E SERVIÇOS), COMPREENDENDO 
ADMINISTRAÇÃO E GERENCIAMENTO INFORMATIZADO, COM USO DE 
CARTÕES COM TECNOLOGIA SMART (COM CHIP), COMO MEIO DE 
INTERMEDIAÇÃO DO PAGAMENTO, PELO FORNECIMENTO DE 
COMBUSTÍVEIS, AQUISIÇÃO E PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, UTILIZANDO A 
TECNOLOGIA QUE MELHOR CONTROLE COM SEGURANÇA À 
CONTRATAÇÃO, A FIM DE ATENDER AS DEMANDAS DO SETOR DE 
TRANSPORTE DO SAAE/JUAZEIRO. Abertura: 18/09/2015 às 14:30 h
(horário local). Editais: tel.: (74) 3614-9800/3614-9803 ou através do e-mail 
saae.licitacoes@hotmail.com. Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues
– Pregoeira 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08EACE7C70BBEE588DFAB246567F9641

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

08EACE7C70BBEE588DFAB246567F9641

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Concorrência

��������	
�����������
	����������
�����������	
�������������������������

����������������������� �!��"���

���������#����$��%" �" !&���$��'���(�
)���
�����*��'$� �"���"�

+�����,'�-�!%$�� ���&!%$�� ��!�
�

���������	
���

�

ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO 
 
 
CONCORRÊNCIA 005/2015 
 
Reuniram-se no Setor de Licitações, a Comissão de licitação desta Autarquia, 
nomeados através da Portaria n° 006/2015, abaixo relacionados, Edson Ruas, 
engenheiro civil, integrante da equipe de Coordenação do saneamento, com a 
finalidade de realizar análise na documentação da Concorrência 005/2015, cujo 
objeto é EXECUÇÃO DE ESGOTAMENTO SANITÁRIO EM DIVERSOS BAIRROS 
DA CIDADE DE JUAZEIRO-BA, REFERENTE AO CONVÊNIO 223.914-52/2007. 
A empresa MJWF SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME, questionou 
acerca da empresa GMC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, não ter 
apresentado a inscrição estadual conforme item 6.2.2.2, alínea b. Após análise da 
documentação, verifica-se que a empresa GMC CONSTRUÇÕES E 
EMPREENDIMENTOS LTDA, cumpriu a exigência editalícia tendo em vista que o 
edital apenas exige prova de inscrição. Ora, ao apresentar a Certidão de 
regularidade com o Fisco estadual, resta claro que a empresa está devidamente 
inscrita no fisco estadual, razão pela qual não merece prosperar a insurreição da 
empresa que questionou. No que concerne ao questionamento da empresa MJWF 
SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME em relação aos atestados de 
capacidade técnica apresentados pelas empresas ZN CONSTRUÇÕES LTDA e 
PATAMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA não serem compatíveis 
com o objeto da licitação. Após análise da documentação concluiu-se que as 
empresas citadas atenderam plenamente as exigências do edital. Em relação a 
empresa ZN CONSTRUÇÕES LTDA, o profissional engenheiro civil João Bosco 
Souza Nery, hoje sócio da empresa, apresentou atestados compatíveis com o objeto 
da licitação. Em relação da empresa PATAMAR EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA, o responsável técnico devidamente contratado, engenheiro 
civil Ildes Dutra Couto, apresentou sim atestados compatíveis com o objeto da 
licitação. A empresa GMC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA diz que 
os atestados de capacidade técnica apresentados pela empresa PATAMAR 
EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA não são compatíveis com o objeto da 
licitação. O questionamento da GMC não procede. Resposta dada anteriormente. A 
empresa PATAMAR EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA, diz que a 
empresa GMC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA, não apresentou a 
certidão de regularidade profissional do contador, junto ao Livro Diário. Após a 
analisar a documentação, verifica-se que o profissional tem inscrição nos quadros do 
Conselho de contabilidade. Ademais, não há exigência no edital de certidão de 
regularidade profissional. De todo modo, a comissão realizou diligência junto ao site 
do Conselho regional de contabilidade, conforme documentação anexa e verificou 
que não há qualquer óbce em relação ao profissional mencionado, de modo que não 
merece prosperar a alegação. A empresa PATAMAR EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA, questiona que no atestado de capacidade técnica da empresa 
MJWF SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL EIRELI ME não apresenta serviços de 
terraplenagem. Após analisar a documentação, concluiu-se que a alegação tem 
procedência, pois que a empresa MJWF SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL 
EIRELI ME, deixou de comprovar a capacidade técnica em relação aos serviços de 
terraplenagem. Apesar de não haver questionamento, a comissão verificou que a 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

161BA90830DABC71CC8A2AC474F5E8C8

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

��������	
�����������
	����������
�����������	
�������������������������

����������������������� �!��"���

���������#����$��%" �" !&���$��'���(�
)���
�����*��'$� �"���"�

+�����,'�-�!%$�� ���&!%$�� ��!�
�

���������	
���

�

documentação da empresa ZN CONSTRUÇÕES LTDA não está em consonância 
com as regras do edital, porquanto ela deixou de apresentar o Termo de 
encerramento do Balanço patrimonial. Diante dessas considerações, ficam 
declaradas habilitadas as empresas: PATAMAR EMPREENDIMENTOS 
IMOBILIÁRIOS LTDA, GMC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA e 
ITATIAIA ENGENHARIA LTDA. De outro lado ficam declaradas inabilitadas as 
empresas ZN CONSTRUÇÕES LTDA e MJWF SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 
CIVIL EIRELI ME, descumprindo os itens 6.2.2.4, alínea c e 6.2.2.3, alínea c, as 
quais ficam intimadas para, querendo apresentar recurso no prazo legal. 

 
 
 
 

Juazeiro – BA, 03 de setembro de 2015. 
 
 

 
Jucélia Bomfim Gonçalves de Oliveira Rodrigues 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 
 
 

Josivaldo Nunes Barbosa 
Membros da Comissão de Licitação 

 
 
 

Juscelino de Carvalho Alves 
Membros da Comissão de Licitação 

�

�

�

Edson Moraes Ruas 
Engenheiro Civil 

CREA 21283 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

161BA90830DABC71CC8A2AC474F5E8C8

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Portaria

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 

 
 

 
PORTARIA/SAAE  Nº 040/2014 

 
 
 
                                                                                
“Dispõe sobre a exoneração a 
pedido de servidor e dá outras 
providências.” 

 
 
 

 
 
 
 
O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto Municipal 

nº 020/2013, no uso de suas atribuições legais, e 
 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 565/65 

e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 
 

 
       
     RESOLVE 
 
 
 
Art. 1º - Exonerar a pedido o servidor EREMILSON BATISTA DE 

SOUSA, inscrito no CPF/MF nº 020.397.425-57, portador de cédula de identidade nº 
13644713-96, do cargo de Encanador. 

 
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, efeitos 

reatroativos a 18 de fevereiro de 2014, revogam-se as disposições em contrário. 
 
                   

 
GABINETE DO DIRETOR, 03 de dezembro de 2014. 

 
 

 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Geral 

                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF4F6222C520EA67039B6E9E0301459B

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 

 
 

PORTARIA/SAAE  Nº 041/2015 
 

 
 
                                                                                
“Dispõe sobre a nomeação de Comissão 
de Acompanhamento do Processo 
Seletivo Simplificado e dá outras 
providências.” 

 
 
 

 
O Diretor Geral desta Autarquia, nomeado através do Decreto 

Municipal nº 099/2010, no uso de suas atribuições legais, e 
 
CONSIDERANDO ser o SAAE uma Autarquia criada pela Lei nº 

565/65 e com autonomia administrativa, financeira e orçamentária, e 
 

 
       
     RESOLVE 
 
 
Art. 1º - Nomear a Comissão de Acompanhamento do Processo 

Seletivo Simplificado no âmbito do Serviço Autônomo de Água e Esgoto - SAAE 
composta pelos servidores abaixo indicados: 

 
I – Givonete J. da Silva, mat. 016; 
II – Leidemeire Nunes da Silva Campelo, mat. 030; 
III – Gilmar Campos Lima, mat. 015. 
 
Art. 2º - A presidência será exercida pela servidora constante do 

inciso I, do art. 1º desta portaria. 
 
Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogam-se as disposições em contrário. 
 
                   

GABINETE DO DIRETOR, 01 de Setembro de 2015. 
 
 

 
 

Joaquim Ferreira de Medeiros Neto 
Diretor Geral 

                           

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BF4F6222C520EA67039B6E9E0301459B

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Contrato

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 046/2015. Carta Convite nº 020/2015. Contrato n° 
080/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: CARLOS HENRIQUE ROSA DE 
SOUZA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE ASSESSORIA JURÍDICA, ESPECIFICAMENTE NAS 
ÁREAS CÍVEL E TRABALHISTA, BEM COMO NA COBRANÇA EXTRA-JUDICIAL E JUDICIAL DA 
DÍVIDA DOS CONSUMIDORES PARA COM A AUTARQUIA, PARA TANTO REPRESENTARÁ A 
CONTRATANTE EM JUÍZO E FORA DELE QUANDO ASSIM FOR DEMANDADO, EXERCENDO 
TODOS OS PODERES CONSTANTES NA CLÁUSULA “AD JUDICIA”, EM ÓRGÃO PÚBLICOS 
FEDERAL, ESTADUAL E OU MUNICIPAL COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS SEMANAIS. 
Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor Contratado: R$ 78.000,00 (Setenta e oito mil reais). 
Dotação Orçamentária: 04.122.250-4007. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 
05/08/2015.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C1351E1E9E61606730959E5AFD16FA6

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 047/2015. Carta Convite nº 021/2015. Contrato n° 
082/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: COMERCIAL CESAR FIUSA LTDA 
EPP. Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL EXPEDIENTE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. 
Valor Contratado: R$ 78.622,02 (Setenta e oito mil seiscentos e vinte e dois reais e dois 
centavos). Dotação Orçamentária: 04.122.250-4007. Prazo: 04 (quatro) meses. Data da 
Assinatura: 11/08/2015.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C1351E1E9E61606730959E5AFD16FA6

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
      Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 
        Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 

CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 
Fone: (74) 3614‐9800/3614‐9803 

           
                                                                         
                                                                         
                                                                         

EXTRATO DE CONTRATO 
                                                                         
                   
Processo Administrativo/Licitações nº: 048/2015. Carta Convite nº 022/2015. Contrato n° 
088/2015. Contratante: SAAE de Juazeiro/BA Contratado: ANGELCON ASSESSORIA E 
SERVIÇOS CONTÁBEIS LTDA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A REALIZAÇÃO 
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO A FIM DE ATENDER NECESSIDADES 
TEMPORÁRIAS E EXCEPCIONAIS DO SAAE. Amparo Legal: Lei(s) nº 8.666/93. Valor 
Contratado: R$ 77.900,00 (Setenta e nove mil e novecentos reais). Dotação Orçamentária: 
04.122.250-4000. Prazo: 12 (doze) meses. Data da Assinatura: 28/08/2015.                                         
 

 
 
 
 
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3C1351E1E9E61606730959E5AFD16FA6

sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -
Pregão Presencial

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 044/2015 

Processo Homologado em: 14/08/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EPI -
EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO SAAE 
JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01,02,03,04,05,06,
07,08,09,10,11,12,
13,14,15,16,17,18,
19,20,21,22,23,24,
25,26,27,28,29,30,
31,32,33,34,35,36,
37,38,39,40,41,42,
43,44,45,46,47,48,
49,50,51,52,53,55,

56 e 58 

WB FERRAMENTAS LTDA ME R$ 496.791,50 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DB7E57053BD7746036761AD8DBC83C6



sexta-feira, 4 de setembro de 2015  |  Ano II - Edição nº 00072 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Serviço Autônomo de Água E Esgoto de Juazeiro -

AVISO DE JULGAMENTO 
                                                                                                                                                     

EXTRATO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2015 – SRP - SAAE 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2015 

Processo Homologado em: 13/08/2015. Vigência: 12 meses. Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE 
HIPOCLORITO DE CÁLCIO 65%, PARA SUPRIR AS DEMANDAS DO SAAE/JUAZEIRO. 

ITEM Licitante Vencedora PREÇO GLOBAL 
(R$) 

01 DOMINUS QUÍMICA LTDA  R$ 574.00,00 

 
             
 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DB7E57053BD7746036761AD8DBC83C6


		2015-09-04T16:13:55-0300




